

COMUNE DI CANTOIRA

Città Metropolitana di Torino
Via della Chiesa n° 28 - 10070 CANTOIRA
Tel 0123 585601 Fax 0123 585016
E-MAIL municipio@comune.cantoira.to.it
c.f. 83002890016 p.i. 03688440019

DECRETO DEL SEGRETARIO COMUNALE N. 1/2016

NOMINA RESPONSABILE PUBBLICAZIONE

IL Segretario Comunale

Dato atto che l'attestazione della pubblicazione delle deliberazioni e degli atti amministrativi all'Albo Pretorio on line è curata dal Segretario Comunale Dr.ssa Concetta CHISARI;

Rilevato che il Comune di Cantoira gestisce il Servizio di Segreteria mediante convenzione ed il Segretario non è presente tutti i giorni presso la sede comunale;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento Uffici e Servizi;

Ritenuto individuare, per i periodi di assenza del Segretario Comunale, altro dipendente responsabile delle pubblicazioni e dell'attestazione di pubblicazione all'Albo on line delle deliberazioni di Giunta e Consiglio del Comune e degli atti amministrativi;

Ritenuto che l'agente di P.L. Sig. GARBOLINO RIVA Giovanni Francesco provvede materialmente, da anni alla gestione dell'Albo Pretorio On Line ed ha maturato esperienza nel settore amministrativo, per cui lo stesso può essere nominato responsabile delle pubblicazioni con firma per l'attestazione di pubblicazione all'Albo on line delle deliberazioni di Giunta Comunale e Consiglio Comunale e degli atti amministrativi;

Acquisito il parere favorevole della Giunta Comunale;

DECRETA

Di individuare il dipendente del Comune, Sig. GARBOLINO RIVA Giovanni Francesco, Agente di P.L. - cat. C3, responsabile delle pubblicazioni con firma per l'attestazione di pubblicazione all'Albo on line delle deliberazioni di Giunta Comunale e Consiglio Comunale e degli atti amministrativi in assenza del Segretario Comunale.

Il presente decreto sarà notificato all'interessato, pubblicato all'Albo Pretorio on line e produrrà i suoi effetti fino a diversa nomina.

Cantoira, lì 1 4 DIC, 2016

IL SEGRETARIO COMUNALE (D.ssa Concetta CHISARI)